中共西南财经大学法学院委员会                      [image: image1.jpg]

                    学生党建办公室
[image: image1.jpg]

中共西南财经大学关于拟将廖杨等16名同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究,拟将廖杨等16名同志转为中共正式党员,现将其基本情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党委部门反映公示对象在转预备期间思想品质、现实表现、廉洁自律、培养教育等方面情况，公示时间为7天。
	序
号
	姓名
	性
别
	出生
年月
	文化
程度
	政治
面貌
	参加党校培训时
间是否合格
	是否
政审
	工作单位或班级
及职务（职称）
	申请入
党时间
	列为入党积极分子时间
	在校期间主要表现

	学习成绩
	公益服务
	社会实践
	干部任职
	科研
	其他活动
	奖惩情况

	1
	廖杨
	女
	1995.08
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学金融实验班

	2014.5
	2014年10月28
	CPA3.6
	迎新志愿者；校庆志愿者；

《南方周末》义卖志愿者；

3+2读书荟志愿者；

图书漂流活动参与者；

暖夕阳志愿者；高新区红十字会志愿者
	2014年参加暑期三下乡；2015年急救知识校园、社区试讲；

2015年暑期实习
	法学院分党委党建办公室秘书部干事；法学院学生会心理部干事、生活部副部；

红十字会赢在生存防灾救灾志愿服务站分队队长
	《国有电力公司收费员利用职务便利将所收据为己有构成何罪》
	西财电脑义务维修队技术部部员；信息与教育技术中心学生工作队成员；先后通过英语四六级、证券与会计从业资格考试并取得初级救生员资格
	2013-2014学年度校级社会工作与志愿服务奖学金；2014暑期“三下乡”先进个人；2014年度优秀共青团员；2014-2015学年度校级学年三好学生；
2015暑期实习“优秀实习生”；

第六届光华杯健康活力舞大赛瑜伽组“最佳团体奖”；

获得了三次乙等，两次丙等学业奖学金；

获得了自强奖学金、国家励志奖学金、中伦自强励志奖学金

	2
	刘敏
	女
	1994．12
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学与会计双学位班
	2014.10
	2014年11月28日
	GPA3.1
	校庆志愿者；寒假宜宾支教；“南方周末”义卖；塔子乡友谊路捐赠活动；义务献血
	2015年参加暑期三下乡活动；2015年参加西财暖冬活动
	曾任法学院青年志愿者协会部长
	无
	2015年武侯法院暑期实习
	2015年校级“优秀志愿者”；2015年获“优秀共青团员”称号；2014至2015学年“社会活动与志愿服务”奖学金；2015年暑期三下乡“先进个人”；

	3
	黄哲
	女
	1995.05
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	无
	2014.4
	2014年10月16日
	CPA3.3
	校庆志愿者
	2014年参加暑期“三下乡”社会实践活动
	2014-2015学年任法学院学生会生活部部长
	无
	无
	2014-2015学年校级优秀学生干部；2014-2015学年第二学期获丙等奖学金；2014-2015学年法学院学生会优秀部长；2014年度优秀共青团员；2014暑期“三下乡”优秀调研成果奖

	4
	陶梦茜
	女
	1996.01
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学一班

宣传委员
	2014.4
	2014年10月16日
	CPA3.6
	 “西部梦想行动队”爱心大使；“暖星”义工志愿者；南方周末义卖志愿者
	2013年参加校暑期三下乡活动
	2013级法学一班宣传委员；
	无
	图书馆志愿者，获优秀志愿者证书
	2013-2014学年校级“三好学生”；2014年度校级“优秀共青团员”；2014-2015学年第二学期校级“社会工作与志愿服务奖学金”；

	5
	余里杰
	男
	1994.05
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	无
	2013.10
	2014年10月28日
	年级排名48名
	校庆志愿者；“暖夕阳”爱心志愿服务
	2014年暑期“三下乡”实践活动
	2013-2014年学生会调研室部员；2015-2016年13级法学二班班长
	无
	多次参加校级“光华杯”足球赛
	2015年专业实习优秀小组；2014暑期“三下乡”社会实践先进个人；2014、2015年“法学杯”足球赛第二名

	6
	汪宁
	女
	1994.08
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学-会计双学位班

	2013.09
	2014年10月16日
	CPA3.5
	南方周末报纸义卖志愿者， 法学院本科生党支部“暖夕阳”志愿活动，西南财经大学西部梦想行动队爱心大使
	上海通邦自动化工程有限公司实习
	法学院学生党建办公室秘书部部长
	无
	校运动会集体跳绳比赛、校青春活力大赛、校迎新晚会、校运动会法学院方阵
	2015-2016学年第2学期法学院学生党建办公室优秀部长、2013-2014学年第2学期乙等奖学金、2013-2014学年第1学期丙等奖学金

	7
	熊国畅
	女
	1995.12
	大学本科在读
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学一班组织委员
	2014.4.21
	2014.10.16
	CPA3.7
	学校“西部梦想行动队”志愿活动、“暖星”、“暖夕阳”志愿服务、南方周末义卖活动
	2014-2015学年暑期实习
	曾任2013级法学一班宣传委员，现任2013级法学一班组织委员
	无
	班级团日活动、本科生科研科创活动
	2014-2015学年第一学期获甲等奖学金，2014-2015学年第二学期获丙等奖学金，2015-2016学年第一学期获丙等奖学金，获得2014-2015学年校级“三好学生”称号，2015-2016学年第一学期获得“社会工作与志愿服务”奖学金

	8
	王怡婷
	女
	1996.11
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学二班

	2014.9
	2014年12月15日
	CPA3.6
	参加温江区助残日社会服务活动；

参加永盛镇尚合社区的志愿活动。
	在中国家庭金融调查中心任调查员。
	院学生党建任秘书部干事；

校学生党建指导中心任宣传部干事。
	无
	参加校红十字会防灾减灾服务培训。
	甲等学业奖学金一次，丙等学业奖学金三次；

校级三好学生；

 国家励志奖学金；

自强奖学金。

	9
	袁斯琦
	女
	1994.10
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学一班

班长
	2013.09
	2013年12月18日
	CPA3.3
	学校迎接新生志愿者；校庆志愿者；2015年中国西部海科会志愿者
	2014年参加三下乡社会实践活动
	2013级法学一班班长；法学院学生会宣传部部长；VON口语社副社长
	无
	学校苏菲法务管家，进行法律宣传
	2013-2014学年第二学期丙等奖学金；2015-2016学年度校级社会实践活动奖学金；2014暑期“三下乡”优秀个人

	10
	粟宇
	女
	1995.09
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学会计双学位班组织委员
	2014.10
	2014年11月28日
	CPA3.4
	通识教育学院迎新晚会志愿者；暖心义工
	2016.01-2016.02中国银行湖南省邵东兴和路支行实习
	2013级法学会计双学位班组织委员
	无
	2015年实践创业大赛二等奖
	2015.03 “苏功强”文体活动奖学金三等；2015.03西南财经大学通识学院文体活动奖学金；获得两次丙等、一次乙等奖学金；

	11
	殷亚丽
	女
	1993.10
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	寝室长
	2014.4
	2014年10月18日
	CPA3.5
	西财九十周年校庆 法学院志愿者；参加法学院法律援助中心举办的成都市中级人民法院志愿者活动

；参加保险学院学生党建工作站举办的微公益“1”计划 ； 参加统计学院举办的“巍路伴行计划”
	2015.7 参加暑期“三下乡”社会实践活动
	无
	无
	学生实验超市学生员工、招生办公室助管
	2015年上半学年获得丙等奖学金；

2015年上半学年获得社会实践奖学金；

2015年下半学年获得乙等奖学金；

2015年举办的秋季运动会中会的定向越野比赛第六名

	12
	靳璐
	女
	1994.07
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法学-金融实验班

团支书
	2014.05
	2014年11月28日
	CPA3.3
	“爱·接力公益项目爱心大使”；“暖夕阳”涌泉社区服老活动志愿者；3+2读书荟志愿者；
	2015年暑期三下乡；中国劳动学会劳动科学教育分会2014年年会志愿者；2015年三季度四川省民生信心指数社会调查项目
	班级团支书；学生党建指导中心实践部副部长；IFC国际友谊社副社长；
	第十三届本科生科研创新项目《农村电商助力双创模式探索-基于成都市金堂县的实证分析》队长
	九鼎投资晨星成长计划川渝地区人力主管；先后通过英语四六级、证券与会计从业资格考试
	2013-2014学年丙等奖学金两次；2014-2015学年度校级学年三好学生、优秀共青团干部； 2014-2015学年度校级社会实践；2015暑期“三下乡”校级二等奖、先进个人；2015年法学院优秀实习生；2015年学生党建指导中心优秀部长；2016年优秀共青团员；第一届国际文化节优秀志愿者；

	13
	肖胜利
	女
	1995.11
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	2013级法金班学习委员
	2014年4月
	2014年10月16日
	GPA3.8
	通识教育学院迎新志愿者
	2015年1月乡村基层寒假社会实践； 2015年7月—9月，在成都市中级人民法院实习
	2013级法金班学习委员
	2014年10月—2015年9月，“对美团外卖发展现状及存在问题的研究”，校级B级；挑战杯校级三等奖
	2015年9月初，在四川科朗电子技术有限公司实习，获优秀实习生称号
	2015年9月，荣获西南财经大学“三好学生”称号；2015年度，荣获西南财经大学“优秀共青团员”称号

	14
	冯万光
	男
	199502
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	13级法学金融实验班，诚园联络小组组长
	2013年9月
	2013年12月
	GPA

3.3
	校庆志愿者；免费午餐，公益行动派公益行动志愿者
	2015年暑假泰和泰律师事务所实习，2014年华硕第二十届暑期门店实习；2014年到自贡市富顺县参加暑期三下乡活动
	大一时在任院学生会办公室干事
	无
	通识学院学生党建课题调研优胜奖，参加华硕电脑市场调研活动
	2013-2014年度校级优秀学生干部；2013-2014学年社会实践奖学金；2013-2014学年第二学期丙等奖学金；2014年暑期三下乡社会实践活动优秀奖

	15
	杨雪梅
	女
	1995.02
	大学本科在读
	共青团员
	2014年5月91期党校

是
	是
	四川省法律援助中心西南财经大学法学院工作站行政中心主任
	2013.10
	2014年4月
	CPA3.4
	①
法学院法律援助站 “舒家渡社区普法活动”多次志愿服务活动

②
“与法同行”法律知识竞答挑战赛活动志愿者

③
锦江区“长者通”呼援中心法律咨询多次志愿服务

④
法律援助站其他公益志愿服务年长达40小时以上
	①
通识教育学院寒假社会实践活动

②
四川省泸州市人民检察院实习

③
2014、2015年暑期三下乡社会实践活动

④
2015年1-3季度西南财经大学民生指数研发中心举办的“四川省民生信心指数社会调查项目”

⑤
2015-2016学年上期西南财经大学校长办公室助管

⑥
2015-2016学年西南财经大学“苏菲法务管家”校园咨询员项目
	2013年13级法学二班团支部书记、院学生会学习部干事

2014至今法律援助站行政中心主任
	西南财经大学第十二届本科生科研科创C级结项
	①
西南财经大学第十届“5,25”大学生心理健康节系列活动之“善爱我，善爱他”校园微电影大赛个人组三等奖、最佳创意奖

②
2014年“助学•筑梦•铸人”系列征文大赛校级三等奖、院级二等奖
③
2015年11月通过全国会计师从业资格考试
	①
2014-2015年度校级“优秀共青团干部”

②
2013-2014学年上期“社会工作与志愿服务奖学金”

③
2014年暑期三下乡“先进个人”

④
20152014年暑期三下乡“先进个人”

⑤
2015年“四川省民生信心指数社会调查项目”优秀访员

⑥
2014-2015学年“泰和泰奖学金”二等

⑦
西南财经大学人间印象助学金

	16
	刘云涛
	男
	1994.05
	本科生
	入党积极分子
	是
	是
	学校法律事务室“苏菲法务管家”
	2013.09
	2013.12
	GPA3.3
	温江区司法局法治民意调查；九十周年校庆志愿者
	 2015.07-09 法学院暑期专业实习“优秀实习小组”；2014.01优秀社会实践报告
	2014-2015 法学院分团委调研室副部长；2015-至今 学校法律事务室 苏菲法务管家
	发表论文“浅析挪用公款罪向贪污罪转化的问题”
	2014.01学校社会工作发展研究中心“崇州市新农村建设调研”
	2013-2014乙等奖学金（两次）；道德风尚奖学金（两次）；优秀共青团员；军训先进个人；学生会优秀干事；优秀实习小组

联系电话：87092467                                                              法学院分党委本科生2013级支部
                                                                                    2017年5月9日
[image: image2.jpg]